



# АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.05.2019 № 448-па

г. Курск

### **О внесении изменений в постановление Администрации Курской области от 25.11.2015 № 821-па «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») «Повышение качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг в Курской области»**

В соответствии с постановлением Губернатора Курской области от 29.01.2019 №21-пг «О внесении изменений в некоторые постановления Губернатора Курской области» Администрация Курской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Администрации Курской области от 25.11.2015 № 821-па «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») «Повышение качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг в Курской области» (в редакции постановлений Администрации Курской области от 20.05.2016 № 330-па, от 29.10.2018 № 849-па).

Временно исполняющий  
обязанности Губернатора  
Курской области



Р.В. Старовойт



УТВЕРЖДЕНЫ  
постановлением Администрации  
Курской области  
от 21.05.2019 № 448-па

**ИЗМЕНЕНИЯ,**  
которые вносятся в постановление Администрации Курской области  
от 25.11.2015 № 821-па «Об утверждении Плана мероприятий  
(«дорожной карты») «Повышение качества и доступности  
предоставления государственных и муниципальных  
услуг в Курской области»

1. В абзаце четвертом пункта 2 и в абзаце девятом пункта 3 слова «информатизации, государственных и муниципальных услуг Курской области» заменить словами «цифрового развития и связи Курской области».

2. В абзаце четвертом и пятом пункта 3 слова «ОБУ «МФЦ» заменить словами «АУ КО «МФЦ».

3. В пункте 4 слова «Управляющего делами Администрации Курской области А.Т. Стрелкова» заменить словами «заместителя Губернатора Курской области М.М. Бесхмельницына».

4. В Плате мероприятий («дорожной карты») «Повышение качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг в Курской области», утвержденном указанным постановлением:

1) в пункте 1 раздела «I. Общее описание «дорожной карты» слова «областное бюджетное учреждение» заменить словами «автономное учреждение Курской области»

2) по тексту слова «ОБУ «МФЦ» заменить словами «АУ КО «МФЦ», слова «комитет информатизации, государственных и муниципальных услуг Курской области» в соответствующем падеже заменить словами «комитет цифрового развития и связи Курской области» в соответствующем падеже;

3) в разделе «II. Ключевые показатели «дорожной карты»:

пункт 3 исключить;

в пункте 5 слова «комитета социального обеспечения» заменить словами «комитета социального обеспечения, материнства и детства»;

пункт 7 исключить;

в пункте 8 слова «комитета потребительского рынка, развития малого предпринимательства и лицензирования» заменить словами «комитета промышленности, торговли и развития малого предпринимательства»;

пункт 9 исключить.

